ГБОУ СОШ №325

Фрунзенского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 49 от 05.09.2022

О назначении ответственных за обработку персональных данных

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ. Федерального закона от

27.072006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных» и ФЗ от 14.07.2022 № 266-

ФЗ «О внесении изменений в ФЗ «О персональных данных», других

действующих нормативно правовых актов РФ в целях обеспечения

соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содействия в трудоустройстве, обучении и продвижении по службе,

обеспечения личной безопасности работников, контроля количества и качества

выполняемой работы и обеспечения сохранности имущества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за сбор, и хранение персональных данных

работников, учащихся и их законных представителей ГБОУ СОШ №325

следующих сотрудников: администратора Осипову И.В.

2. Назначить ответственных за обработку персональных данных

работников, учащихся и их законных представителей ГБОУ СОШ №325

организации следующих сотрудников: главного бухгалтера Лысенко Г.И.,

бухгалтера Максимову А.В., зам. директора Карелину Н.А., зав. ЦИО

Старовойтову Ю.А., администратора Осипову И.В.

3. Настоящий приказ объявить руководителям структурных

подразделений и должностным лицам, назначенным ответственными за

обработку персональных данных.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор СОШ № 325                                              Рогозина О.Б.

		2023-06-15T13:03:35+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 325 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА